
ZARZĄDZENIE NR 11/2026 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania zespołu roboczego do spraw opracowania koncepcji zmiany sposobu użytkowania 
i harmonogramu prac związanych z remontem i adaptacją budynku Starostwa Powiatowego w Rawie 

Mazowieckiej przy ul. Kościuszki 5 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół roboczy do spraw opracowania koncepcji zmiany sposobu użytkowania i harmonogramu 
prac związanych z remontem i adaptacją budynku Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej przy ul. 
Kościuszki 5 w składzie: 

1) Justyna Walczak - Przewodnicząca; 

2) Tomasz Nowicki - Zastępca Przewodniczącej; 

3) Mariusz Dziuba - Członek; 

4) Leszek Przybył - Członek; 

5) Wojciech Sagański - Członek; 

6) Monika Zajda - Członek; 

7) Bartłomiej Bors - Członek. 

§ 2. Do zadań zespołu, o którym mowa w § 1 należeć będzie: 

1) opracowanie koncepcji zmiany sposobu użytkowania budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Kościuszki 
5 w Rawie Mazowieckiej; 

2) wskazanie koniecznych prac związanych z remontem i adaptacją budynku; 

3) opracowanie harmonogramu prac związanych z remontem i adaptacją budynku. 

§ 3. Z prac zespołu sporządzony zostanie protokół dotyczący wyników poczynionych uzgodnień 
i rekomendacji skierowanej do Zarządu Powiatu Rawskiego w zakresie objętym przedmiotem prac zespołu. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 38/2025 Starosty Rawskiego z dnia 25 września 2025 r. w sprawie powołania 
zespołu roboczego do spraw opracowania koncepcji zmiany sposobu użytkowania i harmonogramu prac 
związanych z remontem i adaptacją budynku Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej przy ul. Kościuszki 5 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: 3A41D71B-124B-4949-8E2F-B28D7A38A5C7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2026 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


